別記第７号様式（第９条関係）

令和  年  月  日

益城町長 様

〒

申請者 （住  所）

（氏  名）               印

（電話番号）

   益城町雨水タンク設置完了報告書

 下記のとおり雨水タンクの設置を完了したので、益城町雨水タンク設置補助

金交付要項第９条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 設置費（工事費込み） 円

２ 設置完了年月日 令和  年  月  日

・添付が必要な書類

①設置費領収書の写し

②設置状況が確認できる写真